
GLEZNOŠANA 

2. KLASE 

uzdevums „ ĀBOLA KOPIJA” 

 

 izpildes laiks 14.04.20. – 20.04.20 

 

 Darba foto nosūtīt skolotājai Rasai (29235475), izmantojot 

WhatsApp. Obligāti uzrakstīt VĀRDU, UZVĀRDU, KLASI! 

 

 

Nepieciešamie materiāli: 

a4 akvareļu papīrs, parastais zīmulis, 

guašas vai ūdenskrāsas, 

otas, palete krāsu jaukšanai, trauciņš ūdenim. 

 

Izpildes laiks: 

Darba foto jāiesūta līdz 20. aprīlim.  

 

Kvalitāte: 

Darbs nav domāts, lai „atvērtu, pakrāsotu un aizvērtu krāsu 

kastīti”!  

Kopija gleznojama ļoti rūpīgi un precīzi vērojot krāsu laukumus un 

toņus! 

 

! JA DARBS TIKS ATSŪTĪTS NERŪPĪGS, NEKVALITATĪVS UN 

SASTEIGTS, TAS NETIKS IESKAITĪTS! 

  



UZDEVUMS „ĀBOLA KOPIJA” 

 

 Darbs veicams uz a4 lapas.  

 Turi lapu HORIZONTĀLI! 

 IEKOMPONĒ (iezīmē) dotos priekšmetu – ĀBOLU, lapas 

vidū. 

TU DRĪKSTI IZVĒLĒTIES – DARBU VEIKT AR GUAŠAS  VAI 

ŪDENSKRĀSĀM! 

 RŪPĪGI IZPĒTI TOŅU DAUDZVEIDĪBU ĀBOLĀ! 

 

 Sāc darbu „liekot iekšā” gaišos toņus. Pēc tam pakāpeniski 

„pārej”  uz vidējiem un tumšākajiem toņiem! 

 

 IEVĒRO – ja vēlies uzjaukt atšķirīgas krāsas toņus 

PIESKATI, lai ūdens trauciņā nekļūst duļķains! 

 

 Vēro gaismas un ēnas laukumu lielumu un daudzveidību! 

 

 NIANSĒTĪBA nozīmē to, ka Tu saredzi ļoti sīkas un smalkas 

detaļas – jauc DAŽĀDUS toņus un redzi to jēgu! 

 


